

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Toplantı Tarih ve No: 27.02.2019 - 302
Karar Tarih ve No : 27.02.2019 – 7259

Toplantı Yeri
ESKİŞEHİR

Bilecik İli, Bozüyük İlçesi, Camiliyayla Köyü, Çavuşyaylası Mevkii, 101 ada, 1 parsel sınırları içinde yer alan Atatürk Köşkü'nün tescili ve korunma alanının belirlenmesine ilişkin Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 25.02.2013 tarih, 39034 sayılı yazısı ve eki, Bozüyük Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 16.12.2016 tarih, 6462 sayılı yazısı, Bilecik Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 05.01.2017 tarih, 23 sayılı yazısı ve ekleri, Bilecik İl Özel İdaresi, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 21.09.2018 tarih, E.9632 sayılı yazısı, Kurul Müdürlüğü uzmanlarının 19.11.2018 tarihli yerinde inceleme raporu, Bilecik Valiliği, Kadastro Müdürlüğünün 29.11.2018 tarih, E.3809244 sayılı yazısı ve eki, Bozüyük Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 07.12.2018 tarih, 6701 sayılı yazısı, Bilecik İl Özel İdaresi, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 26.12.2018 tarih, E.13126 sayılı yazısı, 17.01.2019 tarih, 7204 sayılı Kararımız, 27.02.2019 tarih ve 97043 sayılı sunuş raporu okundu, tescil fişi, korunma alanı paftası ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Bilecik İli, Bozüyük İlçesi, Camiliyayla Köyü, Çavuşyaylası Mevkii, 101 ada, 1 parsel sınırları içinde yer alan Atatürk Köşkü'nün anı niteliği taşıması, 2863 sayılı Kanunun, 6. Maddesi d bendinde yer alan kültür varlıkları arasında olması nedeniyle II. (İki) Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tesciline, hazırlanan tescil fişinin uygun olduğuna; bahsi geçen taşınmazda Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede bulunulmamasına karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ			ANIT	ENVANTER NO:
TÜRKİYE	ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU				HARİTA NO:
İli: Bilecik	İLÇESİ: Bozüyük	MAHALLE / KÖY / MEVKİİ : Camiliyayla Köyü / Çavuşyayla Mevkii		KORUMA DERECESESİ: I	ANITSAL: 1 2 3 ÇEVRESEL: 1 2 3 ÇEVREYE AYKIRI:
SOKAK VE KAPI NO:	KADASTRO : PAFTA:	ADA:101	PARSEL: 1	MİMARİ ÇAĞI(Uslup):	VAKFIYE: -
ADI:ATATÜRK KÖŞKÜ	YAPTIRAN: -	YAPAN:		GENEL TANIM: Bilecik İli, Bozüyük İlçesi, Camiliyayla Köyü, Çavuşyaylası Mevkii, 101 ada, 1 parsel sınırları içerisinde yer almaktadır.	
	YAPIM TARİHİ:	KITABE: -			
KORUMA DURUMU:	A İYİ B ORT C FENA	TAŞIYICI YAPI	A D İ S V A P I B İ S V A P I C İ S V A P I	ÜST YAPI	A İÇ YAPI B C
				A SÜSLEME ELEMANLARI B C	A RUTÜBET B C
				A YOK B İZİ VAR C ÖNEMLİ	

VAZİYET PLANI



AYRINTILI TANIM: Zemin+ 1 (Bir) katlı olan yapıda mansart çatı ve marsilya kiremit ile örtülmüştür. Bahse konu yapının ana cephesi kuzey yöne bakmakta olup bu cephede yer alan mermer kitabe de şu açıklamalar yer almaktadır; "Atatürk Köşkü, yakın silah arkadaşı Alb. İbrahim Çolak tarafından 1936 yılında ahşap olarak yapılmıştır. Atatürk 1937 yılında köşke gelecek bir süre dinlenmiştir. Doğumunun 100 yılında Orman İdaresi mimarisine uygun olarak 2/3 oranında yeniden inşa ettirilmiştir." denmektedir. Kuzey cephesinde demir korkuluklu çift taraflı merdivenlerden giriş kapısına çıkmaktadır. Bu cephede çift kanatlı ahşap giriş kapısı ve enine dikdörtgen, ahşap kasalı iki adet pencere yer almaktadır. Birinci katta ise yapının orta aksında dışa taşkın vaziyette yuvarlak formlu üç adet kemer ile bölünmüş cephede hareketlilik kazandıran balkon yer almaktadır. Balkon kısmının üst bölümünde Atatürk Rölyefi bulunmaktadır. Balkonun iki yanında çatı katının yer aldığı bölümde kare formlu ahşap kasalı bir adet pencere sol kısmında ise enine dikdörtgen ahşap kasalı bir pencere daha yer almaktadır. Yapının çatı saçakları dışa taşkın vaziyette olup saçak altları kapalı konumdadır. Doğu cephesinde zemin katta dikine dikdörtgen ahşap kasalı dört adet pencere, birinci katta ise demir korkuluklu bir adet balkon ve üç adet geleneksel formlarda dikine dikdörtgen iki adet pencere ve kare formlu bir adet pencere olmak üzere üç adet pencere yer almaktadır. Yapının kuzeydoğu köşesi dışa taşkın vaziyette tasarlanmıştır. Güney cephesinde zemin katta geleneksel formlarda dikine dikdörtgen ahşap kasalı altı adet pencere bulunmaktadır. Birinci katında ise farklı formlarda ahşap kasalı altı adet pencere daha bulunmaktadır. Bahse konu yapının batı cephesinin köşeleri dışarı taşırılarak kule görünümü verilmeye çalışılmıştır. Zemin katında bahçeye açılan bir adet kapı, farklı formlarda üç adet pencere yer almaktadır. Birinci katında ise farklı formlarda üç adet ahşap kasalı penceresi bulunmaktadır. Söz konusu yapı orta sofalı plana sahip olup sofa etrafında mutfak, salon, yatak odası, wc, banyo olarak kullanılan mekanlar yer almaktadır. Birinci kat aynı plan tekrar edilmiş olup çatı kat odası olarak kullanılan odanın tavanı alçak tutulmuştur. Ahşap konstrüksiyona sahip yapının çatısından algılandığı kadarıyla yapıda delikli tuğla malzeme kullanılmıştır. Bahse konu yapının karşısında müştemilat, lojman, depo vb... olarak kullanılan tek katlı yapılar ve çeşme yer almaktadır.

TEKNİK BİLGİLER	SU	ELEKTRİK	ISITMA	KANALİZASYON
-----------------	----	----------	--------	--------------

ORJİNAL KULLANIM : KÖŞK
BUGÜNKÜ KULLANIM : KULLANILMAMAKTADIR.
ÖNERİLEN KULLANIM : KÖŞK

HAZIRLAYANLAR :

Pınar AKIN (Sanat Tarihçisi): *[Signature]*
Halil ÇINAR (Sanat Tarihçisi): *[Signature]*

TARİH: 27.02.2019

KONTROL EDEN: Asiye SAĞLAM
TARİH: Bölge Kurulu Müdürü *[Signature]*

ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULUNUN
27.02.2019 - 7259 SAYILI KARAR EKİDİR.



YAYIN DİZİNİ	EKLER:
	RAPOR
	FOTOGRAF
	RÖLÖVE PROJESİ
	KITABE
	RESTORASYON PROJESİ
	HARİTA
	KROKİ
	VAKFIYE